Coordenação do CursoTerapia Ocupacional– CCS/UFSM CCSPrédio 26 D – cursotoufsm@ufsm.br

Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaCentro de Ciências da SaúdeDepartamento do Curso de Terapia OcupacionalGraduação em Terapia Ocupacional- UFSM

EDITAL Nº.03/CTO/UFSM/2024- MONITORIA VOLUNTÁRIA
RESULTADO

A Coordenação do Curso de Terapia Ocupacional torna público o resultado do edital de seleçãopara MONITORIA VOLUNTÁRIA (sem bolsa), nos termos do que dispõe a Resolução 007/2000, para adisciplina de “Cinesiologia aplicada a Terapia Ocupacional”.

1ª Eduarda Domingues Kohls
2ª Larissa Lin Fernandes
3ª Mariana Pinto Nogueira

Profa. Emilyn Borba da Silva
Docente Orientador

Profa. Luciélem Chequim da Silva
Coordenadora do Curso de Terapia Ocupacional